de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno
urbano, pertencente ao patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I – O lote de tereno urbano sob n° 12 (doze) da quadra 21 (vinte e um) da Planta
MORADIAS IPÊS, desta Cidade, com a área de 3.463,84 m2 (três mil, quatrocentos e sessenta e
três  metros  e  oitenta  e  quatro  decímetros  quadrados)  de  forma  irregular,  sem  benfeitorias,
confrontando-se: inicia no alinhamento da Rua 13 e segue por esse em linha reta numa distância
de 17,96 metros, em curva de raio R=15,84 metros numa distância de 11,35 metros e novamente